INDICAÇÃO Nº 01868/2009
Solicita mudança de ponto de ônibus localizado embaixo do Viaduto Abel de Almeida, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à mudança de ponto de ônibus localizado embaixo do Viaduto Abel de Almeida, Centro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que o presente local não é o mais adequado para a instalação do referido ponto de ônibus.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de setembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05283/2009